Му *ttльryз rзальмФ* ýъхgжеr ьа * * аý *з4**6р &ýý в&т * пьt4*.* Vц р ем &е н*е

у** ffi ryжжжжтФr жж шж fuм *,W ж,ffiуqжffi
ffi{ýýЫ&ж*{ýW &3*w жWýзfuж е,ж ý.ýj жffiýý ý,

Новокижингинск

прикАз

j\b 01_10/10

создании спортивного клуба <<Ориентир>>

В соответствии с Федеральным Законом (Об образовании),
Уставом,школы и в целях укрепления состояния здоровья, физической и
морalльно-психологическоЙ подготовки |раЖДан, осущесТВлеНИЯ ВОеННО-

патриотического воспитания подрастающего поколения, формирования
у них высоких нравственных качеств и организации досуга-

Приказываю:
1. Создать спортивный клуб <Ориентир>

с.

о

(15) февраля 2021- г.

2. Назначитъ Бельченко О.К. учителя физической культуры, н8

должность руководителя спортивного
куратором Сивак Г.В.- зам. директора по ВР.

клуба ((Ориентир),

3. Руководителю спортивного клуба (Ориентир) Бельченко О.К.

разработать необходимую документацию, организовать набор в

|руппы девушек и юношей в возрасте от 8 до 17 лет.
4. Ввести в действие Положение о спортивном кryбе кОриентир>

МБоУ (Новокижингинская СоШ)) в с. НовокижиЕгинск.
5. В целях стандартизации документооборота утвердить указанный

перечень документов: Положение о спортивном клубе
<<Ориентир>>, журнал учета проведенных мероприятий, план

работы клуба.
Ответственность за исполнением настоящего прик€lза возложить на
заместителя директора по Вр Сивак Г.в.
Контроль за исполнением прик€ва оставJuIю за собой.

.Щиректор Матвеев

6.

7.

С приказом ознакомлены:
Сивак Г.В. s|, ./'-,

у"

о.к.6-хв{